万人幸福の栞２条

　  「苦難福門」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２０９回

３２

９月２４日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

９月２４日

１０月１日

内藤　務

テーマ/
「良き指導者との出会い」

講 師/

山本　洋士 内藤　剛裕

平成2７年

次回予告＜１０月１日開催＞

刑部　留治

俵山　初雄様

阪野　昇吾山本　洋士 内藤　剛裕 刑部　留治

≪プロフィール≫

昭和26年1月23日生まれ
昭和44年3月  静岡県立掛川西高等学校卒業
昭和48年3月　立命館大学経済学部卒業
昭和48年4月　浜松信用金庫入庫
平成2年5月   同金庫和合支店 支店長
平成5年4月   同金庫本郷支店 支店長
平成8年4月   同金庫鷲津支店 支店長
平成12年6月  同金庫融資部長
平成15年6月  同金庫理事融資部長
平成17年6月  同金庫常務理事
平成27年6月  同金庫常務理事退任
平成27年6月  静岡県西部地域しんきん経済研究所 理事長

【講師】
(株)ネオネクサス
ﾌﾟﾚﾐｱﾌｧｽﾃｨﾝｸﾞｻﾛﾝ Stella
　　　　　　　代表

吉田 由紀子様
【テーマ】「人生は面白い！」

静岡西部地域しんきん経済研究所 理事長
（前 浜松信用金庫 常務理事）

学生時代は関西六大学準硬式野球リーグで活躍
昭和47年春季リーグ戦　最高殊勲選手賞（ＭＶＰ）を受賞
長年、浜松信用金庫野球部のエースとして活躍
還暦を過ぎてた今も、休日は天竜川河川敷のマウンドに立つ

『地域の発展なくして金庫の成長なし』をモットーに地域活性化のために奮闘中
『強くなければ生きられない、やさしくなければ生きる資格がない』という信条で
『まち・ひと・しごと創生』に取り組んでいる